[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 202

                15-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 24 ноября 2016 года

О внесении изменения в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ   «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года №278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011 года №173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты», в целях эффективного использования муниципального имущества, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2016 год», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 29 октября 2015 года №25, следующее изменение:

1) в приложении 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2016 год» пункт 1 изложить в следующей редакции:

	№ /№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Площадь (внутрен-ний обмер)

кв.м.

	Техни-ческое состоя-ние, % износа
	Способ привати-зации

	«1.
	Нежилые здания:

литер: А, площадь: общая 612,9 кв.м., этажность: 1,

литер: Б, площадь: общая 159,4 кв.м., этажность: 1,

литер: В,в,в1, площадь: общая 153,4 кв.м., этажность: 1,

литер: Г, площадь: общая 42,7 кв.м., этажность: 1,

литер: Д,д1,д2,д, площадь: общая 186,4 кв.м., этажность: 1,

литер: Е,е1,е2,е3, площадь: общая 186,4 кв.м., этажность: 1,

литер: Ж, площадь: общая 169,3 кв.м., этажность: 1,

литер: З,з, площадь: общая 66,4 кв.м., этажность: 1,

литер: И,и, площадь: общая 66,0 кв.м., этажность: 1,

литер: К,к, площадь: общая 66,3 кв.м, этажность: 1,

литер: Л,л, площадь: общая 65,9 кв.м., этажность: 1,

литер: М, площадь: общая 70,5 кв.м., этажность: 1,

литер: Н,н1,н, площадь: общая 133,8 кв.м., этажность: 1,

литер: О, площадь: общая 123,7 кв.м., этажность: 1,

литер: П,П1,П2,п,п1, площадь: общая 294,1 кв.м., этажность: 1,

литер: Т, площадь: общая 10,8 кв.м., этажность: 1,

литер: Ч,ч, площадь: общая 64,4 кв.м., этажность: 1,

литер: Ю,ю,ю1,ю3, площадь: общая 32,2 кв.м., этажность: 1,

одновременно с земельным участком площадью 32540
кв.м.
	Ростовская область, Белокалит-винский район,

пос. Коксовый, оздорови-тельный лагерь «Уголек»
	2504,6
	32-60
	Посред-ством публич-ного предложе-ния».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации А.Н. Коренева и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (А.А. Рябов).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

24 ноября  2016 года

	     И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.